ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1
CHI ĐOÀN/LỚP: …………

BẢN ĐĂNG KÝ VÀ CAM KẾT THAM GIA GIẢI BÓNG ĐÁ
HSSV TRƯỜNG CAO ĐẲNG XÂY DỰNG SỐ 1
NĂM HỌC 2023 – 2024
 Kính gửi:
- BCH Đoàn trường CĐXD số 1
- BTC giải bóng đá trường CĐXD số 1 năm học 2023 – 2024
	Chi đoàn, lớp (liên chi)………. đăng ký tham gia giải bóng đá trường CĐXD số 1 năm học 2022- 2022. Khi tham gia giải chi đoàn, lớp….....xin cam kết:
1. Chấp hành tuyệt đối điều lệ và sự điều hành của BTC đưa ra.
2. Chi đoàn, lớp………cam kết không gây gổ đánh nhau trong sân cũng như ngoài sân, nếu để xảy ra xin tự nhận chấp nhận mọi hình thức thức kỷ luật của BTC và của nhà trường.
3. Chi đoàn, lớp………cam kết tự nguyện chuẩn bị về kinh phí tham gia giải, chuẩn bị về sức khỏe, trang phục thi đấu cũng như tự chữa trị chấn thương khi thi đấu và sau thi đấu.

	Xác nhận của CVHT/GVCN/CBQL
	TM chi đoàn, lớp…
Lớp trưởng (bí thư, đội trưởng)

	ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1
CHI ĐOÀN: …………

HỒ SƠ ĐỘI BÓNG THAM GIA GIẢI BÓNG ĐÁ HỌC SINH - SINH VIÊN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1 NĂM HỌC 2023-2024
Tên đội bóng: ……………………………………………………………………………
CVHT/GVCN/CBQL:.................................................Số điện thoại:...................................
Đội trưởng   :	…………….............	Chức vụ:…………… Số điện thoại:...........................
Đội phó: 	…………….............	Chức vụ:…………… Số điện thoại:...........................
Màu áo ĐK :…………………………../…………………………...
I. Danh sách đội bóng
	STT
	Họ và tên + Mã thẻ SV
	Ngày sinh
	Lớp
	Số đt liên hệ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

II. Giấy tờ xác nhận
 Photo thẻ HSSV (Trường hợp không có thẻ, HSSV Photo xác nhận của phòng Quản lý đào tạo + photo chứng minh thư nhân dân/CCCD)
	Xác nhận của CVHT/GVCN/CBQL
	Xác nhận của cán bộ lớp/đội trưởng

	ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1
CHI ĐOÀN: …………

DANH SÁCH ẢNH CẦU THỦ ĐỘI BÓNG
Lưu ý: Ảnh có thể dán ảnh thẻ (3x4) hoặc copy ảnh vào file rồi in mầu

	1....................
	2......................
	3....................
	4....................
	5....................

	6....................
	7....................
	8....................
	9....................
	10....................

	11....................
	12....................
	13....................
	14....................
	15....................

[bookmark: _GoBack]Xác nhận của CVHT/GVCN/CBQL				Đội trưởng